
Dvoupodlažní byt na prodej v Artola, Marbella 1 800 000 €
Reference: R4990453  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 338m  Terrace: 120m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 2



Costa del Sol, Artola

Objevte tento výjimečný mezonetový byt se 2 ložnicemi a 2 koupelnami v přízemí, který se nachází v pres7žním
projektu Artola Homes. Tato nemovitost s orientací na jih nabízí úchvatný výhled na moře a dostatek přirozeného
světla po celý den. 

Prostorná a všestranná dispozice 

Kromě dvou dobře vybavených ložnic a koupelen nabízí tento mezonet velkorysý suterénní prostor, který poskytuje
další prostor, který lze přizpůsobit vašim potřebám - ať už jde o další ložnice, domácí kancelář, posilovnu nebo zábavní
místnost. Otevřený obývací prostor plynule navazuje na soukromou terasu a zahradu a vytváří tak ideální prostředí pro
venkovní stolování a relaxaci při vychutnávání středomořského klimatu. 

Moderní vybavení a prvotřídní poloha 

Společnost Artola Homes je proslulá svým moderním designem a vysoce kvalitními povrchovými úpravami. Obyvatelé
mají k dispozici dva velké venkovní bazény, plně vybavenou posilovnu a krytý vyhřívaný bazén, což zajišťuje celoroční
wellness a volnočasové ak7vity. Developerský projekt má strategickou polohu v blízkos7 golfového hřiště Cabopino a
okouzlujícího přístavu Puerto de Cabopino, který nabízí řadu možnosF stravování a rekreace. Kromě toho se jen kousek
odtud nacházejí chráněné pláže s písečnými dunami, které poskytují klidné přírodní prostředí.  

Vynikající dopravní spojení 

Artola Homes se nachází východně od Marbelly a nabízí snadný přístup do pulzujícího centra města, vyhlášených
golfových hřišť, mezinárodních škol a nákupních center, což z ní činí ideální volbu jak pro stálé obyvatele, tak pro
rekreanty. 

Investiční příležitost 

Díky své vynikající poloze, univerzálnímu prostoru a luxusnímu vybavení představuje tato nemovitost zajímavou
investiční příležitost, ať už hledáte trvalé bydlení, rekreační dům nebo nemovitost k pronájmu. 

Kontaktujte nás 

Nenechte si ujít příležitost vlastnit tento pozoruhodný mezonetový byt v Artola Homes. Kontaktujte nás ještě dnes a
domluvte si prohlídku, abyste si mohli vyzkoušet luxus a pohodlí na vlastní kůži.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 2


	Dvoupodlažní byt na prodej v Artola, Marbella
	1 800 000 €
	Costa del Sol, Artola


